Samodzieiny Publiczny ZOZ
WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY

DZILE ki c a1 Bialystok, dnia 21.03.2017%.

Zamowienia Publiczne
15-950 Bialystok, ul. M. Skiodowskiej-Curie 26
tel. 85 74-88-531, fax 85 74-88-507

Nr pisma: DA-ZP-252-11-1/17
Wszyscy zainteresowani

Wykonawcy

Dotyezy: postgpowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu

okulistyczneg, znak sprawy: DA-ZP-252-11/17.

Zamawiajacy Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej Wojewddzki Szpital Zespolony
im. Jedrzeja Sniadeckiego w Bialymstoku, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r.
Prawo zamOwien publicznych (Dz. U z 2015r., poz. 2164 z pézn. zm.) przedstawia tres¢ pytan i udzielonych

odpowiedzi oraz modyfikacje do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

PAKIET NR 1: Lampa szczelinowa:

1. Podpunkt 2 : Zwracamy si¢ z pro$ba o dopuszczenie lampy z powiekszeniem w zakresie 10x, 16x, 25x ?

OdpowiedzZ: Nie dopuszczamy.

2. Podpunkt 3: Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie lampy z regulacja kompensacji refrakcji badajacego w
zakresie +/- 6D

Odpowiedz: Nic dopuszczamy.

3. Podpunkt 5: Czy zamawiajacy dopusci réwniez lampe z mozliwoscia tylko plynnej regulacji?

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

4. Podpunkt 6: Czy zamawiajacy dopusci réwniez lampe bez decentracji szczeliny?

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

5. Podpunkt 9: Czy zamawiajacy dopusci lampe z filtrami: bezczerwienny, kobaltowy, absorbujacy ciepto?
Odpowiedz: Dopuszczamy pod warunkiem, ze zaoferowana lampa bedzie posiadaé¢ réwniez filtry wymagane w

Zataczniku nr 1.1 do siwz — Formularz Szczegotowy Oferty — Pakiet nr 1, pkt. 9.

6. Podpunkt 13: Czy zamawiajacy dopusci lampe bez zintegrowanego zasilacza w obudowie statywu?

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.



7. Czy w Pakiecie nr 1 Zamawiajacy dopudci lampe szczelinowa typu Zeiss z 3 powigkszeniami: 10X, 16X,
25X, regulacjg kompensacji: +/-6D, okularem 13stopni, bez filtra zétego?

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

Pytania dotyczace wzoru umowy:

1. Dotyczy umowy &2 pkt. 3-5

W przypadku lampy szczelinowej ze stolikiem nie istnieje mozliwo$¢ zapewnienia kompatybilnosci sprzetu z
wyposazeniem, urzadzeniami i instalacjami Zamawiajgcego. Urzadzenie nie posiada oprogramowania, do jego
dziatania potrzebne jest jedynie zasilanie z gniazdka elektrycznego. Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy
uzna, ze lampa szczelinowa ze stolikiem nie podlega wymaganiom zawartym w w/w punktach?

Odpowiedz: Zapis w § 2 pkt 3-5 nie odnosi sie do treéci powyzszego pytania. Zamawiajacy uznal, ze doszto do
omytki pisarskiej i pytanie powinno dotyczy¢ § 3.

§ 3 ust. 3 — 5 projektu umowy otrzymujg brzmienie:

§3

3. Wykonawca zobowiazuje si¢ zapewni¢ wzajemna kompatybilno$¢ Sprzetu oraz do dolozenia wszelkich
koniecznych staran w celu zapewnienia kompatybilno$ci Sprzetu z wyposazeniem, urzadzeniami i
instalacjami Zamawiajacego - jezeli dotyczy.

4. Wykonawca gwarantuje prawidlowe dziatanie Sprzetu i jego wspoétdziatanie z okreslonymi instalacjami
Zamawiajacego po ich montazu i uruchomieniu, w szczegolnosci w przypadku zaoferowania catosci lub

czesci Sprzetu, elementow, podzespolow itp. réwnowaznych w stosunku do opisanych w SIWZ - jezeli

dotyczy.

5. W przypadku zaklocen lub niemoznosci uruchomienia okreslonych instalacji, w szczegdlnosci wskutek
dostarczenia catosci lub czesci Sprzetu, elementow, podzespolow itp. skladajacych si¢ na Przedmiot
Umowy rownowaznych w stosunku do opisanych w SIWZ, Wykonawca zobowiazany jest do niezwlocznej
ich wymiany oraz montazu innych, nowych zapewniajacych prawidlowe dzialanie Sprzetu i jego
wspdtdzialanie z instalacjami, urzadzeniami i wyposazeniem Zamawiajacego, w terminie 14 dni roboczych

od dnia zgtoszenia przez Zamawiajacego wadliwosci w funkcjonowaniu Sprzetu - jezeli dotyczy.

2. Dotyczy umowy & 14

Zwracamy uwage, ze &14 umowy Zamawiajacy zawarl zapisy, ktére dwukrotnie kaza Wykonawce. Dla
przykladu Wykonawca otrzyma kare za niedostarczenie dokumentow wymienionych w &8 pkt 2 zaréwno ta
opisang w &14 pkt 1.1 jak i opisang w &14 punkt 1.1.5. W zwiazku z powyzszym zwracamy si¢ z prosba, aby w
punkcie 1 podpunkt 2-6 paragrafu 14 pozostaty te kary, ktore nie zostaly wymienione w podpunkcie 1 punktu 1
paragrafu 14 umowy?

Odpowiedz: Zgodnie z Zalacznikiem nr 7 do siwz — Projekt umowy.

mgr Krysty Kulessa-Huryfi



